
TSKRP008CIXMDODATEK č. 1
k Dílčí smlouvě na plnění veřejné zakázky s názvem:

„Diagnostický průzkum mostu s výpočtem zatížitelnosti: K010 (původně K001a),
X018, X035..1, X035..2, X568..1, X568..2, X682“

číslo smlouvy Objednatele: 3/21/4056/141
číslo smlouvy Poskytovatele: 20 295 10

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.

B 20059
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele
na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr,

místopředseda představenstva.

(„Objednatel”)

a

Společnost „Pontex/PGP - RD diagn./MPM“
založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou:

Pontex, spol. s r.o.

se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 2994

Ing. Petrem Součkem, jednatelem
Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem
Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
(Každý z jednatelů je oprávněn jednat a
podepisovat za společnost samostatně)

jako Správce společnosti s oprávněním podepisovat za společníky

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4

40763439
CZ40763439

zastoupený:

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, spis.zn.1434
Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

(„Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel také společně „Smluvní strany")



II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s čl. 14.5 rámcové dohody
č.9/20/4056/234 ze dne 08. 10. 2020 tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Dílčí
smlouvě č. 3/21/4056/141 ze dne 22. 12. 2021 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna termínu plnění díla u objektu „Most, X682,
5. května, Na Veselí", a to z důvodu provedení dodatečných prací z důvodu objektivně
nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla, které nebyly zahrnuty v původním
závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy, a zároveň
nejsou závislé na vůli Zhotovitele.

3. Popis víceprací, které je nutné provést:
Nově budou v rámci víceprací rozšířeny diagnostické práce zaměřené na stav
předpínací výztuže a betonu nosníků (ověření stavu drátů předpínací výztuže, ověření
nasycení chloridy injektážní malty a betonu, ověření krycí vrstvy). Výsledkem těchto
prací bude upřesnění výsledků dosavadního průzkumu. V rámci rozšíření diagnostických
prací bude také proveden průzkum prostoru pro průchod inženýrských sítí včetně
zjištění jejich správců. Průzkum předpínací výztuže se předpokládá s vypnutím trakcí a

výlukou tramvaje (náhradní BUS) a s využitím vysokozdvižných plošin.
Platba za provedené vícepráce bude provedena na základě předávacího protokolu
podepsaným oběma smluvními stranami a po uzavření příslušného dodatku upravující
změny ze Smlouvy v souvislosti s nutností provedení příslušných víceprací na díle.

4. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně čl. 2 Smlouvy (Předmět,
místo a doba plnění dílčí smlouvy), jak dále uvedeno. Jedná se o změnu termínu plnění
díla. Nejedná se o podstatnou změnu ve smyslu § 222 odst. 3. zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

III.
Změna čl. 2 Smlouvy (Předmět, místo a doba plnění dílčí smlouvy)

Čl. 2 odst. 2.3 Smlouvy, se v rámci termínu ukončení plnění zakázky mění takto:1.

2.3 Maximální termín ukončení plnění zakázky je do 31.10.2022, vyjma ukončení
plnění u objektu „Most, X682, 5. května, Na Veselí", u kterého je termín ukončení
plnění stanoven na 31.12.2022, přičemž Poskytovatel je oprávněn zahájit
poskytování Služeb nejdříve ke dni zveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a nejpozději
do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uveřejnění.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na

kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.
5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

za Objednatele
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

za Poskytovatele
Pontex/PGP - RD diagn./MPM“

V Praze dne: V Praze dne:

Digitálně podepsal
Ing. Josef Richtr
Datum: 2022.10.25

10:35:01 +02'00'

Ing. Josef
Richtr

PodOpsxH Ing. Martin
ON: crr"tng. Martin Havlík. c=CZ.
o=Pcir»le*( spol. s r.o.. ou=3,
emaíl=havlik@pontex,cz
Datum: 2022 10,25 01:09:15
+02W

Havlík

Ing. Martin
Havlík

Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

Ing. Martin Havlík
jednatel
Pontex, spol. s r.o.

Správce Společnosti „Pontex/PGP
- RD diagn./MPM“

Za společnost PRAGOPROJEKT
a.s. podepisuje společnost Pontex
spol. s r.o. na základě zmocnění)


